檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立福誠高級中學　函

地址：高雄市鳳山區五甲三路176號

承辦單位：高雄市立福誠高級中學

承辦人：黃淑鈴

電話：822-4646 #260

電子信箱：slh44312@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：福中教字第10770884300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「芳香居家保健」研習，請鼓勵貴校教師踴躍參

加，請 查照。

說明：

一、本校根據107學年度第1學期「高中優質化輔助方案」子計

畫A辦理「芳香居家保健」研習。

二、研習時間：107年11月1日（四）上午8:30-11:30

三、研習地點：本校化學實驗室。

四、報名方式：請上全國教師研習網報名，研習代碼：249485

1。

五、報名時間：107年10月8日(星期五)上午8:00至107年10月3

1日(星期三)中午12:00。

六、敬請貴校惠予參加之教師公假登記。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓

高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學

、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立

海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家

0

高雄市立左營高級中學 1071011

*10770807200*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中

學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商工

高級中等學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學

校、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高

雄市道明高級中學、高雄市私立正義高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門

高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國

立中山大學附屬國光高級中學、國立鳳新高級中學、國立旗美高級中學、國立岡

山高級農工職業學校、國立岡山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立鳳

山高級中學、國立旗山高級農工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、

高雄縣私立高苑高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事

職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高

級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

副本：高雄市立福誠高級中學教務處 2018-10-11
09:15:49

校長 蘇清山